муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кожильская средняя
общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления»

427606, УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.80, тел.90-233

Приказ № 171-од от 31 августа 2023 года

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в
МБОУ «Кожильская СОШ с/х направления», утвержденным приказом от «03» марта 2022 г.
№ 32-од, в целях организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:
1.1. учитель - дефектолог Тугбаева Елена Ивановна (наставник);

педагог-психолог Агафонова Яна Александровна (наставляемый).
Основание: согласие Тугбаевой Елены Ивановны., дополнительное соглашение к

трудовому договору Тугбаевой Е.И., согласие Агафоновой Я.А.
1.2. ученик 10 класса Лукин Егор (наставник);

ученик 9 класса Поздеев Савелий (наставляемый)
Основание: согласие Лукина Егора, Поздеева Савелия.
2. КонтродьиЗ^,. выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

^ьной работе Поздееву Е.П.директора по уч

Жуйков А.В.
“Жо*ильская \ »

СОШ с
Дирефр«х

в

С приказом сзнако^лейьг:-.;^
€

« ?/ » 2023г. Тугбаева Е.И.
м/» 2023г. Агафонова Я.А.
«3 7 » 2023г. Поздеева Е.П.
«3/ » 2023г. м- . Лукин Е.
«3 /.» 2023г. _________Поздеев С.